



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CONSONUS-IT ApS

Lautrupsgade 7, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 29 61 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Franz Llobet
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	CONSONUS-IT ApS Lautrupsgade 7, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 29 61 06
	Stiftet: 30. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Franz Llobet, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning, handel og service indenfor IT-branchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 651.995 mod kr. 735.098 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 37.605 mod kr. 152.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	651.995	735.098
1 Personaleomkostninger	-569.749	-613.472
Driftsresultat	82.246	121.626
Andre finansielle indtægter	12.920	76.080
Øvrige finansielle omkostninger	-46.407	-2.662
Resultat før skat	48.759	195.044
2 Skat af årets resultat	-11.154	-42.900
Årets resultat	37.605	152.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	37.744
Disponeret fra overført resultat	-80.195	0
Disponeret i alt	37.605	152.144



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.965	36.405
Tilgodehavende selskabsskat	15.688	0
Andre tilgodehavender	0	12.518
Tilgodehavender i alt	<u>30.653</u>	<u>48.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>319.628</u>	<u>436.588</u>
Værdipapirer i alt	<u>319.628</u>	<u>436.588</u>
Likvide beholdninger	<u>324.608</u>	<u>322.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.889</u>	<u>807.522</u>
Aktiver i alt	<u>674.889</u>	<u>807.522</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	316.880	397.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>559.680</u>	<u>636.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.436	17.816
Selskabsskat	0	16.185
Anden gæld	92.773	137.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.209</u>	<u>171.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.209</u>	<u>171.047</u>
Passiver i alt	<u>674.889</u>	<u>807.522</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	397.075	114.400	636.475
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.195	117.800	37.605
	125.000	316.880	117.800	559.680



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	563.919	607.754
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	<u>569.749</u>	<u>613.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.154	42.900
	<u>11.154</u>	<u>42.900</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>319.628</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>319.628</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-55.690</u>


